
 

Shtojca 15      
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 30.12.2016] 

Për: [PIENVIS]  

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  " Ndertim K.U.Z. fshati Kuman (Zona II)”  
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike    [21 Nëntor 2016]    [46]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ ELIRA” shpk                                                        J63423410S 

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it   

Vlera  5 757 337  (pesemilion e shtateqind e pesedhjete e shtatemije e treqind e tridhjete e shtate)  

leke pa tvsh    (me numra dhe fjalë) 

    2-     “Boshnjaku B” shpk                                                  K72627402H  

          Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   

          Vlera   7 678 927 (shtatemilion e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije e nenteqind e njezet  shtate) 

 leke pa tvsh       (me numra dhe fjalë) 

 

    3-     “PIENVIS” shpk                                                   K12410001Q  

          Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   

          Vlera   7 312 856 (shtatemilion e treqind e dymbedhjetemije e teteqind e pesedhjete e gjashte ) 

 leke pa tvsh       (me numra dhe fjalë) 

 

    4-     “SHKELQIMI 07” shpk                                               K68121808W  

          Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   

          Vlera   0 (zero) leke pa tvsh        

 (me numra dhe fjalë) 

 

______________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1)  “ ELIRA” shpk  

2) “Boshnjaku B” shpk 

3) “SHKELQIMI 07” shpk 

                Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1) “ ELIRA” shpk 

 

Nuk ka paraqitur: 

 

1. Mungon Shtojcës 11 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore" 



2. Nuk ka paraqitur vertetim qe verteton se operatori ekonomik nuk ka asnje  lloj detyrimi te mundshem 

kundrejt Bashkise Roskovec dhe Njesive Administrative ne varesi  Kuman, Kurjan dhe Strum, 

percaktuar sipas Ligjit nr.9632, datë 30.10.2006 "Per Taksat Vendore ne Republiken e Shqiperise" te 

ndryshuar  

3. Nuk ka paraqitur dokumenta qe vertetojne te punesuar punonjes te kualifikuar si me poshte: 

 1 teknik ndertimi -kualifikim teknik  leshuar nga institucione te autorizuara/ish IQT. 

 1 punonjes hidraulik - kualifikim teknik  leshuar nga institucione te autorizuara/ish IQT. 

 2 manovratore - kualifikim teknik  leshuar nga institucione te autorizuara/ish IQT. 

4. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur analizat teknike sipas formatit te miratuar per te gjitha zerat e 

punimeve 

5. Nuk ka paraqitur Akt noterial/kontrate  furnizimi me prodhuesin e tubave qe do te vendosen ne objekt 

 

 2) “Boshnjaku B” shpk 

 

1. Nuk ka paraqitur dokumenta qe vertetojne te punesuar punonjes te kualifikuar si me poshte: 

 2 (dy) punonjes me kualifikim per ndihmen e shpejte-kualifikim teknik  leshuar nga institucione 

te autorizuara/ish IQT. 

2. Nuk ka paraqitur dokumenta qe te vertetojne pronesin apo qeran e 1 kamioncin me vinc 

3. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur analizat teknike sipas formatit te miratuar per te gjitha zerat e 

punimeve 

4. Nuk ka paraqitur Akt noterial/kontrate  furnizimi /autorizim me prodhuesin e tubave qe do te vendosen 

ne objekt 

 

 3) “SHKELQIMI 07” shpk 

 

 Ka paraqitur vetem CV e shoqerise.Nuk ka paraqitur dokumentat e tjera sipas kerkesave per kualifikim 

ne DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “PIENVIS " shpk , “] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  7 312 856 (shtatemilion e treqind e dymbedhjetemije e teteqind e pesedhjete e 

gjashte )  leke pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.12.2016 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

 

Majlinda BUFI 


